ELOURULTA—R RAURR

Kl SRBRAUN EERAUS | -tEmERsor| @8, Y5REE| —HEERIV M BFIEINEP | overzmanmEe
Iix ES 116.05 100 138 0 46 2.25 0
Hik HEF 110.65 100 0 0 0 6.6 4.05
HiE NI 107.5 100 7.5 0 25 0 0
B EF 105.7 100 45 0 15 1.2 0
AFTFT ®RF 92.35 70 13.2 0 44 2.25 6.9
SH# 5hF 92.2 70 21 0 70 0 1.2
BB H<CH 91 70 21 0 70 0 0
ki REF 86.2 0 0 70 0 1.2 15
mE ph 79.15 0 0 70 0 2.25 6.9
A EEF 74.95 0 0 70 0 1.2 3.75
K Fiz 73.45 0 0 70 0 2.25 1.2
il E=RKF 72.25 0 0 70 0 0 2.25
A% FR 70.15 46 13.8 0 46 3.75 6.6
HhE Ex 70 70 0 0 0 0 0
SH (T5H 70 0 0 70 0 0 0
Nkt Z=# 61 46 138 0 46 0 1.2
=SRE Wx 56.6 44 75 0 25 3.9 1.2
ER »EY 56.6 44 75 0 25 3.9 1.2
g BT 48.25 46 0 0 0 0 2.25
%H BE 48.25 46 0 0 0 0 2.25
ZK WFH 45.1 25 13.8 0 46 4.05 2.25
WA 2£&E 45 0 30 0 100 15 0
IR BF 44 44 0 0 0 0 0
BHF AE 44 44 0 0 0 0 0
=l &F 41.65 25 13.2 0 44 2.25 1.2
2% LOX 405 0 30 0 100 0 10.5
fBwE UHND 40.2 27 13.2 0 44 0 0
SH ¥ 40 25 0 0 0 15 0
Rl B#F 345 27 75 0 25 0 0
hO B 33.7 25 75 0 25 1.2 0
AR BhE 325 25 75 0 25 0 0
F5 HPH 325 25 75 0 25 0 0
=Z MEF 32,5 25 7.5 0 25 0 0
=R FF 25 25 0 0 0 0 0
i ELK 23.25 0 21 0 70 0 2.25
HE BiF 23.25 0 21 0 70 0 2.25
EH ES 225 15 75 0 25 0 0
N BRF 22,5 15 75 0 25 0 0
N EE 20.7 15 45 0 15 0 1.2
=% BF 20.7 15 45 0 15 0 1.2
AR SfF 19.2 0 75 0 25 105 1.2




ELOURULTA—R RAURR

E#
"
0O
&R
fnm@
EXR
HiE
2
Rl
¥
x5
PN
2
N>
INER
NI
NN
RE
=5

T8

Al
IES
EIES
%
E#

B
BF
=R
B
Mk 5=
]
HEY
]
ERF

—_
=

=

®F
HpH
ER
{50
HHE

At+E S&EH

&St
= A0

BH
HJIl
Hrh
¥t
PN
kS
2 A
PR
Pk
YR H
INith
il
iR
A
HhiE
KiE
R
HFE

EIES
hEE
ERF
B
HifF
=R
Ui
HAOZ
aBF
B®F
BmE
&F
aBF
Bx
£/
NEF
EEF
i
FF
AF

AEtRA >I~| MEERIUE |—H‘F¢7zuﬁ#{‘«r>l~|ﬁ%~ 95x§i| —HEEFERA >I~| E%E?]ﬂﬁﬂovmﬂs&ﬁmgp

18.15
17.4
17.25
17.25
16.2
16.2
16.2
16.2
16.2
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13.2
10.8
10.5
10.35
9.75
8.7
8.7
7.95
1.5
6.75
5.7
5.7
5.7
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

0
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

o

O O O O O O O O O o o o o o o o o

1.5

o

—_
~ w
O O O O N O O O O O O O O O 0O 0o oo o o o o o o o o

N
o o

1.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

0

O O O O O O O O O O O O O O O 0O O 0o OO O O 0O O o oo o o o o o o o o o o o o o

25

O O O O O O O O O O O O O 0O o o o o o o o o

N
o b

25
25
25

25
15
15
15
15
15
15
15
15
15

6.6
1.2

0

0
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

O © O O O O O O O 0O 0O o o o o o

3.75

1.2
1.2
4.05

2.25
1.2
1.2
1.2

o O O O

4.05

1.2
2.25
2.25

O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o o

10.5
6.6
2.25

O O O O O O O O o o ©



ELOURULTA—R RAURR

=2
£k
=iE
fit] i
gl
TH
R 1%
EH

Al
FhoF
mxE
=S
i
BF
ITHF
EES
=F

A

H ERRL

ith b
%7
ik
INEK
il
*H
A&

X BNEOEFEARFEEORRICHIETEFEA,

%8
£%
B3
s
DY
ik
BT

AEtRA >I~| MEERIUE |—H‘F¢7zuﬁ#{‘«r>l~|ﬁ%~ 95x§i| —HEEFERA >I~| E%E?]ﬂﬁﬂovmﬂs&ﬁmgp

4.5
4.5
4.5
4.5
3.6
3.6
3.45
2.25
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

0

O O O O O O O O o o o o o o o

45
45
45
45

o

O O O O O O o o o o o

0

O O O O O O O O o o o o o o o

15
15
15
15

o

O O O O O ©O o o o o o

0

0

0

0
3.6
3.6
1.2
2.25
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

X EREFORIMNIERARAIDATY , GEFHE. OVERXBREMDRAUMIMEENFET )

0
0
0
0
0
0

2.25

O O O O O o o o o



