ピンクリボンレディース ポイント表

	 名前	合計ポイント	昨年ポイント	一昨年加算ポイント	復帰、クラス変更	一昨年ポイント	選手権加算P	OVER支部長杯加算P
北條	 真弓	116.05	100	13.8	0	46	2.25	0
斉藤	由美子	110.65	100	0	0	0	6.6	4.05
宮澤	松江	107.5	100	7.5	0	25	0	0
堀川	美子	105.7	100	4.5	0	15	1.2	0
梨子	下 京子	92.35	70	13.2	0	44	2.25	6.9
今井	弘子	92.2	70	21	0	70	0	1.2
横野	めぐみ	91	70	21	0	70	0	0
佐藤	英里香	86.2	0	0	70	0	1.2	15
西澤	ゆか	79.15	0	0	70	0	2.25	6.9
池田	恵美子	74.95	0	0	70	0	1.2	3.75
鈴木	千絵	73.45	0	0	70	0	2.25	1.2
山辺	佳代子	72.25	0	0	70	0	0	2.25
河野	千代	70.15	46	13.8	0	46	3.75	6.6
中野	恵美	70	70	0	0	0	0	0
今井	はるか	70	0	0	70	0	0	0
川上	嘉枝	61	46	13.8	0	46	0	1.2
高見	睪 妙美	56.6	44	7.5	0	25	3.9	1.2
栗原	かおり	56.6	44	7.5	0	25	3.9	1.2
野溝	由紀子	48.25	46	0	0	0	0	2.25
柴田	由香	48.25	46	0	0	0	0	2.25
二木	いずみ	45.1	25	13.8	0	46	4.05	2.25
山田	史恵	45	0	30	0	100	15	0
小林	弓子	44	44	0	0	0	0	0
桜井	久恵	44	44	0	0	0	0	0
宮川	貴子	41.65	25	13.2	0	44	2.25	1.2
義家	しのぶ	40.5	0	30	0	100	0	10.5
西田	ひかる	40.2	27	13.2	0	44	0	0
今井	彩	40	25	0	0	0	15	0
原山	典子	34.5	27	7.5	0	25	0	0
小口	真由	33.7	25	7.5	0	25	1.2	0
石坂	弘美	32.5	25	7.5	0	25	0	0
寺島	あゆみ	32.5	25	7.5	0	25	0	0
三澤	利恵子	32.5	25	7.5	0	25	0	0
高坂	秀子	25	25	0	0	0	0	0
北澤	佳代	23.25	0	21	0	70	0	2.25
御園	由紀子	23.25	0	21	0	70	0	2.25
平林	真弓	22.5	15	7.5	0	25	0	0
小林	明子	22.5	15	7.5	0	25	0	0
川畑	美苗	20.7	15	4.5	0	15	0	1.2
吉野	由香	20.7	15	4.5	0	15	0	1.2
片桐	艶子	19.2	0	7.5	0	25	10.5	1.2

ピンクリボンレディース ポイント表

	名前	合計ポイント	昨年ポイント	一昨年加算ポイント	復帰、クラス変更	一昨年ポイント	選手権加算P	OVER支部長杯加算P
上村	和美	18.15	0	7.5	0	25	6.6	4.05
竹内	郁美	17.4	15	0	0	0	1.2	1.2
野口	仁美	17.25	15	0	0	0	0	2.25
滝沢	正枝	17.25	15	0	0	0	0	2.25
和田	薫	16.2	15	0	0	0	1.2	0
唐木	早織	16.2	15	0	0	0	1.2	0
中澤	裕子	16.2	15	0	0	0	1.2	0
杉森	真砂	16.2	15	0	0	0	1.2	0
原山	真紀	16.2	15	0	0	0	1.2	0
澤本	咲幸	15	15	0	0	0	0	0
矢島	早苗	15	15	0	0	0	0	0
木島	みどり	15	15	0	0	0	0	0
杉谷	早苗	15	15	0	0	0	0	0
松澤	美奈子	15	15	0	0	0	0	0
小林	亨子	15	15	0	0	0	0	0
小嶋	牧子	15	15	0	0	0	0	0
小山	あゆみ	15	15	0	0	0	0	0
児玉	道代	15	15	0	0	0	0	0
三井	佐知	15	15	0	0	0	0	0
今野	みゆき	15	15	0	0	0	0	0
五十点	嵐 さとみ	15	15	0	0	0	0	0
橋詰	郁美	15	15	0	0	0	0	0
奥井	小百合	15	15	0	0	0	0	0
中川	美代子	13.2	0	13.2	0	44	0	0
田中	聡美	10.8	0	0	0	0	6.9	3.9
野村	由紀子	10.5	0	0	0	0	0	10.5
犬飼	奈々絵	10.35	0	0	0	0	3.75	6.6
河野	靖子	9.75	0	7.5	0	25	0	2.25
望月	あやこ	8.7	0	7.5	0	25	1.2	0
藤井	貴子	8.7	0	7.5	0	25	1.2	0
伊藤	綾子	7.95	0	0	0	0	4.05	3.9
坂田	由香	7.5	0	7.5	0	25	0	0
小池	陽子	6.75	0	4.5	0	15	2.25	0
畑中	貴子	5.7	0	4.5	0	15	1.2	0
村沢	恵美	5.7	0	4.5	0	15	1.2	0
黒岩	美和	5.7	0	4.5		15		0
和田	公美子	4.5	0	4.5		15		0
柳澤	美佐子	4.5	0	4.5		15		0
米澤		4.5	0	4.5		15		0
	洋子	4.5		4.5		15		0
瀬戸	久子	4.5	0	4.5	0	15	0	0

ピンクリボンレディース ポイント表

名前	合計ポイント	昨年ポイント	一昨年加算ポイント	復帰、クラス変更	一昨年ポイント	選手権加算P	OVER支部長杯加算P
三澤 千加子	4.5	0	4.5	0	15	0	0
佐藤 益美	4.5	0	4.5	0	15	0	0
高橋 由美	4.5	0	4.5	0	15	0	0
岡澤 純子	4.5	0	4.5	0	15	0	0
鰐川 富貴子	3.6	0	0	0	0	3.6	0
安楽 すみ子	3.6	0	0	0	0	3.6	0
降幡 真美	3.45	0	0	0	0	1.2	2.25
廣瀬 晃子	2.25	0	0	0	0	2.25	0
林 志麻江	1.2	0	0	0	0	1.2	0
池上 美鈴	1.2	0	0	0	0	1.2	0
川野 美恵	1.2	0	0	0	0	1.2	0
斉藤 めぐみ	1.2	0	0	0	0	1.2	0
小林 好美	1.2	0	0	0	0	1.2	0
市川 ゆかり	1.2	0	0	0	0	1.2	0
金井 佳枝	1.2	0	0	0	0	1.2	0
岡本 妙子	1.2	0	0	0	0	1.2	0

[※] 色付きの選手は本年度の大会に出場できません。

[※] 復帰選手のポイントは復帰ポイントのみです。(選手権、OVER支部長杯のポイントは加算されます。)